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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. -Дипломиран инженер по медицинско - лабораториска 

дијагностика - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 112980 90,827 

2 116668 90,795 

3 116497 89,909 

4 113775 89,544 

5 117061 89,072 

6 114255 88,584 

7 116387 88,474 

8 113579 88,331 

9 114020 88,114 

10 116935 87,992 

11 114698 86,038 

12 115435 85,810 

13 116826 83,365 

14 114421 82,840 

15 117479 82,240 

16 117169 81,669 



17 114865 81,033 

18 117239 78,735 

19 116591 77,780 

20 115149 77,712 

21 117471 76,631 

22 115431 71,741 

23 115687 71,717 

24 114545 67,884 

25 112625 66,801 

 

 


